



خبرنامه داخلی فاوا با هدف اطلاع رسانی تسهیلگری ها و حل مشکلات شرکت های عضو پارک فاوا که در جلسه دوره ای مدیران عامل شرکت های عضو در تاریخ ۵ دی ماه ۱۴۰۲ برگزار شد، به زینت طبع آراسته شده است. علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با ایمیل info@ict-park.ir در ارتباط باشند.

راه اندازی کافه و سوپرمارکت

تاریخ ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۲ می توانند جهت اخذ و بارگذاری مدارک و مستندات مورد نیاز اقدام نمایند. همچنین مذاکرات با پیمانکار کافه دارچین در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام جهت ارائه خدمات در حال انجام است.

موضوع راه اندازی کافه و سوپرمارکت در پارک فاوا به صورت مشترک توسط دفتر فنی و خدمات شهری و واحد پشتیبانی در دست اقدام است. فراخوان شناسایی بهره بردار بخش خصوصی جهت راه اندازی کافه و سوپرمارکت در سایت پارک منتشر شده و متقاضیان تا

تأمین آب شرب

حاضر، مکاتبات میان شرکت آبفا و شهرداری گرمدره برای تعیین وضعیت منطقه جغرافیایی پارک فاوا در داخل طرح تفصیلی جدید در دست اقدام است. در صورت پاسخ مثبت شهرداری مبنی بر حضور منطقه جغرافیایی پارک فاوا در داخل طرح تفصیلی جدید، آبفا موظف است تا اقدامات لازم جهت انتقال آب شرب از طریق لوله گذاری را آغاز کند.

مدیر دفتر فنی و خدمات شهری پارک فاوا از تلاش همگانی برای تأمین آب شرب خبر داد. در راستای هدف فوق، مکاتبات و رایزنی های لازم با شرکت آب و فاضلاب شهر گرمدره انجام و مدارک و مستندات (نقشه هوایی، محدوده جغرافیایی، استعلام محدوده خدمات شهری گرمدره و...) برای استعلامات مورد نیاز از شهرداری به شرکت آبفا تحویل داده شد. در حال

راه اندازی رستوران و غذاخوری

می توانند جهت سفارش غذا از اپلیکیشن اسنپ فود و شماره تلفن های زیر که به محدوده پارک فاوا خدمت رسانی می کنند، اقدام نمایند:

رستوران دلپذیر: ۰۲۶۳۶۱۲۰۲۲۴

رستوران سرآشپز: ۰۲۶۳۲۷۳۳۳۶۱

رستوران انیستيو پاستور:

۰۹۳۷۵۴۱۸۷۵۸/۰۹۱۲۶۷۷۰۸۲۸

رستوران هما:

۰۲۶۳۶۱۰۹۵۵۰/۰۲۶۳۶۱۰۹۵۴۰

سرپرست مدیریت اداری و امور پشتیبانی از تلاش برای شناسایی پیمانکار برای راه اندازی رستوران و غذاخوری خبر داد. در راستای هدف فوق با پیمانکار انیستيو پاستور ایران که در جنب پارک فاوا قرار دارد نیز مذاکراتی صورت گرفته و فراخوان بهره برداری و اسناد مناقصه نیز آماده شده است.

تا زمان انتشار فراخوان و شناسایی بهره بردار، شرکت های مستقر در پارک

نصب تابلوهای راهنما در اتوبان تهران و کرج

استاندارد البرز برای جانمایی در نقشه مذاکره انجام شد. در کمیته راهداری طرح موضوع صورت گرفت و مقرر شد تا تابلوهای راهنما در مسیرهای مدنظر، به صورت مشترک توسط شهرداری و راهداری نصب شود.

مدیر دفتر فنی و خدمات شهری پارک فاوا در خصوص مذاکره برای نصب تابلوهای راهنما در دو مسیر از اتوبان (شهید فهمیده) و یک مسیر از بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص) گزارش داد. در این خصوص با

دسترسی جاده ای پارک به سمت کرج از مسیر بزرگراه شهید فهمیده

خواهد شد. اما با این حال تصمیم گیری در خصوص مسئله ذکر شده، منوط به اخذ مشاور ترافیکی و طرح پروپوزال در شورای حمل و نقل ترافیک استان و بررسی های متعدد خواهد بود که در صورت تأیید شورای مربوطه، امکان دسترسی جدید وجود خواهد شد. اقدامات لازم برای برگزاری شورای حمل و نقل ترافیک در دست اقدام است.

مشاور رئیس پارک در خصوص پیگیری های انجام شده از شهرداری برای مسئله دسترسی جاده ای پارک به اتوبان کرج از مسیر بزرگراه شهید فهمیده خبر داد. با توجه به مذاکرات انجام شده با شهرداری و با توجه به افزایش بار ترافیکی بعد از محدوده قرارگیری پارک فاوا، در صورت اضافه شدن لاین مربوطه به اتوبان، ورود و خروج کارکنان مختل

انبار شرکت ها

موضوع افزایش ظرفیت انبار شرکت ها به صورت مشترک توسط دفتر فنی و خدمات شهری و امور مالی در دست اقدام است. در راستای هدف فوق مقرر شد تا با مدیریت فضا و انبارگردانی، بخشی از فضای کانتینرهای موجود خالی و همچنین چهار کانتینر ۲۰ فوتی خریداری شود.

راه اندازی باشگاه ورزشی (Health Club)

راه اندازی باشگاه ورزشی به همت مدیریت امور اداری و پشتیبانی پارک فاوا و با هدف یافتن مجموعه حرفه ای برای مربیگری، سرویس و نگهداری تجهیزات ورزشی، اغذیه محدود و... در دست بررسی و اقدامات لازم است و تلاش می شود تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد.

استقرار سرویس دهنده ها در پارک از طریق ایمیل m.ahvazi@ict-park.ir به اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات اعلام نمایند. لازم به ذکر است که پیگیری ها برای مذاکره با سایر سرویس دهنده ها در دست اقدام است.

مستقر در پارک بررسی شد که پاسخ سرویس دهنده ها به دلیل عدم حضور پاپ-سایت نزدیک پارک فاوا منفی اعلام شده است. خواهشمند است شرکت های مستقر در پارک نظرات خود را برای معرفی، استقرار یا عدم

رئیس اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات از پیگیری در خصوص استقرار سرویس دهنده های فناپ، شاتل و افرانت در پارک فاوا خبر داد. امکان سنجی جهت استقرار سرویس دهنده های ذکر شده به منظور خدمت رسانی به شرکت های

استقرار سرویس دهنده (Provider)